АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДАМАСКИНСКОЕ    СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.09.2018                                                                                                       № 22

д.Дамаскино

О назначении ответственного лица за осуществление внутреннего муниципального финансового контроля и
внутреннего финансового аудита.

Во исполнение мероприятий по контролю и надзору в финансово-бюджетной сфере:

1. Назначить специалиста 2 категории администрации муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области Обухову Людмилу Валерьевну ответственной за осуществление внутреннего муниципального финансового контроля и внутреннего финансового аудита.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]

Глава Дамаскинского
 сельского поселения                                                      Г.В.Гумарова